臺北市中華技術學院企業管理系 第二屆系友會 臨時理監事聯席會
時間：民國九十八年十二月十三日 (星期日) 中午十二時                    紀錄：陳濬萌

地點：台北市忠孝東路五段552號2樓
出席：李正德、何志謙、邱文龍、林政良、陳濬萌、     、     。
會議紀錄

貳、討論事項：
一、討論本年度終了後、由理事會編製98年度工作報告、99年度工作計畫，依規定提經會員大會決議通過，並載明於會議紀錄上後，報請臺北市政府社會局核備等工作。
A. 98年度工作報告
	(自 98 年 1 月 1 日至  97 年 12 月 31 日)

	       日期
項目
	Q 1
	Q 2
	Q 3
	Q 4
	備註

	1 / 2 / 3月
	4 / 5 / 6 月
	7 / 8 / 9 月
	10 / 11 / 12 月

	演講
	系主任

	張佳菁老師

	戶外活動

	      ─ 登山

	      ─ 一日遊

	南港登山/聚餐

	新春團拜

	年度大會

	10月31日

	理監事聯席會

	10月31日

	B. 99年度工作計畫
 (自 99 年 1 月 1 日至  97 年 12 月 31 日)

	       日期

項目
	Q 1
	Q 2
	Q 3
	Q 4
	備註

	1 / 2 / 3月
	4 / 5 / 6 月
	7 / 8 / 9 月
	10 / 11 / 12 月

	演講
	V

	V

	戶外活動

	      ─ 登山

	V

	      ─ 一日遊

	V

	新春團拜
	V

	網路架設

	V

	年度大會
	V ( 1/16 )

	V

	理監事聯席會

	會員招募畢業前一週

	V

二、辦理系友會更名與印鑑變更相關事宜。
    決議：1/17 2010會員大會中表決。
三、討論新任總幹事由原來的張玲蘭改為陳濬萌後，應提經理事會、會員大會同意、通過之議案。
    決議：由理事長提議，全體理事照案通過。
四、討論社會局  函示：第二屆理監事暨會務人員(一覽表)名單，請填寫回復，理事長當選證明書，請隨文檢送身分證正反面影本及照片各1張，俾憑發。
    決議：請總幹事照案處理。
五、討論訂定本年度終了後，召開系友大會之日期，及以上事項如何提交大會…等事宜。
    決議：訂定1/17 2010 召開系友會會員大會。
六、請陳總幹事分配各業務秘書，執行99年度系友會各項業務活動，及編訂相關之計畫、日期。
    決議：執行99年度工作計畫，請總幹事督促各業務秘書依工作計畫執行。

參、臨時動議：                               ( 散會 下午 13 ：00  )